

Émetteur :

EUROHMZ.A.C De Peuras
38210 TULLINS
France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
EURO_70053 (Réf. produit fournisseur 70053) - Connecteur 3 Trous - Boite de 100	6	3,60	21,60	20%
EURO_70052 (Réf. produit fournisseur 70052) - Connecteur 2 Trous - Boite de 100 Connecteurs Eur'Ohm FastLock - Boite de 100 connecteurs 2 entrees Blanc	6	3,10	18,60	20%
euro_62154 (Réf. produit fournisseur euro_62154_PB21) - Testeur de chantier E27	100	0,37	37,00	20%
euro_60271 (Réf. produit fournisseur 60271) - SQUARE RJ45 CAT6 FTP (Grade1) BLC	20	5,54931	110,99	20%
euro_60260 (Réf. produit fournisseur 60260) - SQUARE PC 2P+T BLC	40	1,55467	62,19	20%
euro_60201 (Réf. produit fournisseur 60201) - SQUARE VV 10A BLC	20	1,64173	32,83	20%
euro_60210 (Réf. produit fournisseur 60210) - SQUARE double VV BLC SQUARE double VV BLC	10	4,29088	42,91	20%
euro_60223 (Réf. produit fournisseur 60223) - SQUARE inter VR 3 BOUTONS BLC	10	7,73376	77,34	20%
euro_60264 (Réf. produit fournisseur 60264) - SQUARE prise TV BLC	10	3,4508	34,51	20%
euro_19200 (Réf. produit fournisseur euro_19200_PB21) - Coffret de chantier mono 4PC 2P+T	2	79,00	158,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	595,97
Total TVA 20%	119,18
Total TTC	715,15
Déjà réglé	715,15
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
28/02/2022	715,15	Virement bancaire	